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DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 110 Y 446 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO. 

 

 

 

 

 

CARMEN CECILIA TORO CARDONA 

SECRETARIA 

 

 

 

 

 



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

 
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. DE CHINCHINÁ (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A 

DEMANDADO : SANDRA MILENA BECERRA PUERTA 
RADICADO  : 2008-121 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro.2007068206 

SANDRA MILENA BECERRA PUERTA 

          

  CAPITAL    

  3.841.995,66    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-19 30 2,14%  $                   82.218,71  

  oct-19 30 2,12%  $                   81.450,31  

  nov-19 30 2,11%  $                   81.066,11  

  dic-19 30 2,10%  $                   80.797,17  

  ene-20 30 2,09%  $                   80.263,13  

  feb-20 28 2,12%  $                   75.934,23  

  mar-20 30 2,11%  $                   80.950,85  

  abr-20 30 2,11%  $                   80.874,01  

  may-20 30 2,03%  $                   78.038,62  

  jun-20 30 2,02%  $                   77.754,31  

  jul-20 30 2,02%  $                   77.754,31  

  ago-20 30 2,04%  $                   78.422,82  

  sep-20 30 2,05%  $                   78.653,34  

  oct-20 30 2,02%  $                   77.650,57  

  nov-20 30 2,00%  $                   76.674,71  

  dic-20 30 2,00%  $                   76.674,71  

  ene-21 30 1,95%  $                   74.918,92  

  feb-21 28 1,97%  $                   70.641,49  

  mar-21 30 1,96%  $                   75.303,11  

  abr-21 30 1,94%  $                   74.534,72  

  may-21 30 1,93%  $                   74.150,52  

  jun-21 30 1,93%  $                   74.150,52  

  jul-21 30 1,93%  $                   74.150,52  

  ago-21 30 1,94%  $                   74.534,72  

  sep-21 30 1,93%  $                   74.165,88  

  oct-21 30 1,92%  $                   73.724,05  

  nov-21 30 1,94%  $                   74.477,09  

  dic-21 30 1,96%  $                   75.203,22  

  ene-22 30 1,98%  $                   75.979,31  

  feb-22 28 2,04%  $                   73.216,14  

  mar-22 30 2,06%  $                   79.114,37  
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  abr-22 30 2,12%  $                   81.331,21  

  may-22 30 2,18%  $                   83.840,03  

  jun-22 30 2,25%  $                   86.433,38  

  jul-22 30 2,68%  $                 102.850,22  

  ago-22 30 2,43%  $                   93.187,60  

  TOTAL INTERESES  $              2.831.084,90  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              6.673.080,56  

Intereses moratorios al 10/07/2009  $              1.474.037,00  

Intereses moratorios desde el 08/10/2009 al 30/08/2019  $              9.810.320,12  

Liquidación de costas  $                 492.000,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $            18.449.437,68  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro.4543000003911449 

SANDRA MILENA BECERRA PUERTA 

          

  CAPITAL    

  741.182,26    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-19 30 2,14%  $                   15.861,30  

  oct-19 30 2,12%  $                   15.713,06  

  nov-19 30 2,11%  $                   15.638,95  

  dic-19 30 2,10%  $                   15.587,06  

  ene-20 30 2,09%  $                   15.484,04  

  feb-20 28 2,12%  $                   14.648,92  

  mar-20 30 2,11%  $                   15.616,71  

  abr-20 30 2,11%  $                   15.601,89  

  may-20 30 2,03%  $                   15.054,89  

  jun-20 30 2,02%  $                   15.000,05  

  jul-20 30 2,02%  $                   15.000,05  

  ago-20 30 2,04%  $                   15.129,01  

  sep-20 30 2,05%  $                   15.173,48  

  oct-20 30 2,02%  $                   14.980,03  

  nov-20 30 2,00%  $                   14.791,77  

  dic-20 30 2,00%  $                   14.791,77  

  ene-21 30 1,95%  $                   14.453,05  
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  feb-21 28 1,97%  $                   13.627,87  

  mar-21 30 1,96%  $                   14.527,17  

  abr-21 30 1,94%  $                   14.378,94  

  may-21 30 1,93%  $                   14.304,82  

  jun-21 30 1,93%  $                   14.304,82  

  jul-21 30 1,93%  $                   14.304,82  

  ago-21 30 1,94%  $                   14.378,94  

  sep-21 30 1,93%  $                   14.307,78  

  oct-21 30 1,92%  $                   14.222,55  

  nov-21 30 1,94%  $                   14.367,82  

  dic-21 30 1,96%  $                   14.507,90  

  ene-22 30 1,98%  $                   14.657,62  

  feb-22 28 2,04%  $                   14.124,56  

  mar-22 30 2,06%  $                   15.262,43  

  abr-22 30 2,12%  $                   15.690,09  

  may-22 30 2,18%  $                   16.174,08  

  jun-22 30 2,25%  $                   16.674,38  

  jul-22 30 2,68%  $                   19.841,45  

  ago-22 30 2,43%  $                   17.977,38  

  TOTAL INTERESES  $                 546.161,44  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              1.287.343,70  

Intereses moratorios hasta el 11/28/2008  $                 100.052,62  

Intereses moratorios desde el 29/11/2008 al 10/07/2009  $                 194.301,00  

Intereses moratorios desde el 08/10/2009 al 30/08/2019  $              1.892.683,02  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              3.474.380,34  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN   $         21.923.818,02  

 


